2015 MOTORCYCLES

Sportster® SuperLow®1200T
* A partire da € 12,900

PREZZI

Vivid Black
Colore
Two-Tone
Custom Color

DIMENSIONI

Lunghezza (mm)

Altezza sella senza carico (mm) °
Luce a terra (mm)

Inclinazione cannotto sterzo (°)
Avancorsa (mm)

Interasse (mm)

Pneumatico anteriore

Pnumatico posteriore

Capacita serbatoio carburante (I)
Capacita carter olio (I)

Peso a secco (kg)

Peso in ordine di marcia (kg)

MOTORE

Motore °

Alesaggio (mm)

Corsa (mm)

Cilindrata (cc)

Rapporto di compressione
Sistema di alimentazione

TRASMISSIONE

Trasmissione primaria

Rapporto di trasmissione - 14
Rapporto di trasmissione - 2*
Rapporto di trasmissione - 3*
Rapporto di trasmissione - 4*
Rapporto di trasmissione - 5*

CHASSIS

Impianto di scarico
Cerchio anteriore ©

Cerchio posteriore ©

Freni

PERFORMANCE

Coppia Motore - Normativa

Coppia motore (Nm) 3

Coppia motore (giri)

Angolo di inclinazione, dx (°)

Angolo di inclinazione, sx (°)
Consumo carburante percorso misto

DISPOSITIVI ELETTRICI

Spie (secondo normative vigenti)

Strumentazione

€ 12,900
€ 13,100
€ 13,400
€ 14,100

2,210 mm

705 mm

95 mm

31.1

145 mm

1,500 mm

120/70 ZR-18 59W
150/70 ZR-17 69W
171

261

263 kg

274 kg

Evolution®, raffreddato ad aria
88.9 mm

96.8 mm

1,202 cc

10:01

Iniezione elettronica sequenziale
(ESPFI)

Catena, rapporto 38/57
9.004

6.432

4.783

3.965

3.4

Sistema di scarico a circuito chiuso
A 5 razze in alluminio pressofuso
nero/argento

A 5 razze in alluminio pressofuso
nero/argento

Anteriore a 2 pistoncini; posteriore
a 2 pistoncini

EEC/95/1
96 Nm
3,750

25

26

4.91/100 km

Abbaglianti, folle, bassa pressione
olio, indicatori di direzione,
autodiagnosi motore, riserva
carburante, batteria scarica,
sistema antifurto

Contachilometri elettronico
montato sul manubrio con
odometro, orologio su odometro,
doppio contachilometri parziale,
spia riserva carburante, spia
bassa pressione olio, display
autodiagnosi motore, spie a LED,
indicatore di marcia inserita e
visualizzatore regime motore.

1 Ladisponibilita dei colori puo variare da concessionaria a concessionaria e puo subire modifiche senza preavviso.
2 Siraccomanda l'uso di carburante con un numero di ottani alla pompa pari a 91 o superiore (R+M)/2.

3 | valoriindicati sono nominali. Le prestazioni possono variare a seconda del paese e dell'area geografica.

4 Per i dettagli completi consultare il Manuale del Proprietario Harley.

5 | prezziriportati sono i prezzi di vendita indicativi. Per maggiori dettagli contatta il tuo concessionario di zona.

6 Misura riferita con una persona seduta dal peso di 81,7 kg.

7 L'antifurto per i modelli commercializzati nel Nord America prevede solo Iimmobilizer; per tutti gli altri paesi prevede
sia limmobilizer che la sirena.

8 | cerchidi serie e quelli opzionali possono variare a seconda del paese.
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